Договор пожертвования №
    г. Новокузнецк                                                                                                  «17» мая 2019 г.
Настоящий договор заключен между _______________________________________________________________________________., именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и МКОУ «Специальная школа №53»  лице директора Полянцева Михаила Викторовича, именуемый в дальнейшем «Получатель», действующий на основании Устава.

Договор пожертвования заключен о нижеследующем:
1. Жертвователь по настоящему договору передает в собственность Получателю принадлежащее ему имущество в соответствии со ст. 128 ГК РФ, следующие вещи (включая деньги, ценные бумаги, иное имущество):
	№ п/п
	Наименование товара
	Ед. измерения
	Кол-во
	Стоимость  (руб.)

	1

	2

	3

	                           Итого:

Общей стоимостью: четырнадцать тысяч пятьсот тридцать пять рублей 56 копеек.
Именуемое в дальнейшем «Пожертвование».
2. Получатель Пожертвование принимает с благодарностью.
3. Получатель обязан использовать Пожертвование по определенному Жертвователем назначению, в общеполезных целях, для осуществления основной уставной деятельности без извлечения дохода. Жертвователь ставит условие, а Получатель принимает на себя обязательство обеспечить его путем использования пожертвование по следующему назначению: для деятельности учреждения не связанной с привлечением дохода.
4. Получатель обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию Пожертвования, в отношении которого Жертвователем установлено определенное значение.
5. Изменение назначения Пожертвования допускается, если обстоятельства изменились так, что становится невозможным использовать его по первоначальному назначению, и Жертвователь соглашается на использование имущества по другому назначению, либо в других условиях.
6. Пожертвование может быть отменено по иску Жертвователя, в случае использования Пожертвования не в соответствии определенным Жертвователем назначением.
7. Данный договор является передаточным документом, объединяющим в себе договор пожертвования и  акт приема - передачи.
8. Настоящий договор заключен в г. Новокузнецке «17» мая 2019 г. в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую силу: по 1 для каждой из сторон договора.
	Жертвователь:
	Получатель:

	ИНН 4219004282

КПП 422101001
Р/с 40701810600003000001

654002, Кемеровская обл., г. Новокузнецк, ул. Разведчиков, д.1

__________________ (_____________)                     ____________________(М.В. Полянцев)